
Bitel se reserva el derecho de modificar sus productos sin previo aviso.
Especificaciones sujetas a cambios del fabricante en cualquier momento.

Marzo - 2023
VE 1.1 www.ofp3.com / www.bitelgroup.com

Bobina de 
lanzamiento

Tabla de precios

E#BL-72-300

E#BL-72-500

E#BL-72-1000

E#BL-72-2000

E#BL-2D-200

E#BL-2D-300

E#BL-2D-500

E#BL-2D-1000

E#BL-2D-2000

E#BL-M1-200

E#BL-M1-300

E#BL-M1-500

E#BL-M2-200

E#BL-M2-300

E#BL-M2-500

E#BL-M3-200

E#BL-M3-300

E#BL-M3-500

Referencia PrecioLongitudTipo de fibraNombre

Bobina de lanzamiento -  G657-A2 - 300m

Bobina de lanzamiento -  G657-A2 - 500m

Bobina de lanzamiento -  G657-A2 - 1000m

Bobina de lanzamiento -  G657-A2 - 2000m

Bobina de lanzamiento -  SM - 200m

Bobina de lanzamiento -  SM - 300m

Bobina de lanzamiento -  SM - 500m

Bobina de lanzamiento -  SM - 1000m

Bobina de lanzamiento -  SM - 2000m

Bobina de lanzamiento -  M1 - 200m

Bobina de lanzamiento -  M1 - 300m

Bobina de lanzamiento -  M1 - 500m

Bobina de lanzamiento -  M2 - 200m

Bobina de lanzamiento -  M2 - 300m

Bobina de lanzamiento -  M2 - 500m

Bobina de lanzamiento -  M3 - 200m

Bobina de lanzamiento -  M3 - 300m

Bobina de lanzamiento -  M3 - 500m

 € 64,77 

 € 74,00 

 € 97,06 

 € 97,06 

 € 57,05 

 € 60,10 

 € 66,21 

 € 81,49 

 € 112,05 

 € 85,20 

 € 102,33 

 € 136,60 

 € 67,41 

 € 75,65 

 € 92,12 

 € 85,20 

 € 102,33 

 € 136,60

300

500

1000

2000

200

300

500

1000

2000

200

300

500

200

300

500

200

300

500

G657-A2

G657-A2

G657-A2

G657-A2

SM

SM

SM

SM

SM

M1

M1

M1

M2

M2

M2

M3

M3

M3


