Bobina de lanzamiento



Tabla de precios

Referencia	Nombre	Tipo de fibra	Longitud	Precio
E#BL-72-300	Bobina de lanzamiento - G657-A2 - 300m	G657-A2	300	€ 64.77
E#BL-72-500	Bobina de lanzamiento - G657-A2 - 500m	G657-A2	500	€ 74,00
E#BL-72-1000	Bobina de lanzamiento - G657-A2 - 1000m	G657-A2	1000	€ 97,06
E#BL-72-2000	Bobina de lanzamiento - G657-A2 - 2000m	G657-A2	2000	€ 97,06
E#BL-2D-200	Bobina de lanzamiento - SM - 200m	SM	200	€ 57,05
E#BL-2D-300	Bobina de lanzamiento - SM - 300m	SM	300	€ 60,10
E#BL-2D-500	Bobina de lanzamiento - SM - 500m	SM	500	€ 66,21
E#BL-2D-1000	Bobina de lanzamiento - SM - 1000m	SM	1000	€ 81,49
E#BL-2D-2000	Bobina de lanzamiento - SM - 2000m	SM	2000	€ 112,05
E#BL-M1-200	Bobina de lanzamiento - M1 - 200m	M1	200	€ 85,20
E#BL-M1-300	Bobina de lanzamiento - M1 - 300m	M1	300	€ 102,33
E#BL-M1-500	Bobina de lanzamiento - M1 - 500m	M1	500	€ 136,60
E#BL-M2-200	Bobina de lanzamiento - M2 - 200m	M2	200	€ 67,41
E#BL-M2-300	Bobina de lanzamiento - M2 - 300m	M2	300	€ 75,65
E#BL-M2-500	Bobina de lanzamiento - M2 - 500m	M2	500	€ 92,12
E#BL-M3-200	Bobina de lanzamiento - M3 - 200m	M3	200	€ 85,20
E#BL-M3-300	Bobina de lanzamiento - M3 - 300m	M3	300	€ 102,33
E#BL-M3-500	Bobina de lanzamiento - M3 - 500m	M3	500	€ 136,60